PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 337/23
(Controle nº 388/2023)

Mogi Mirim, 9 de maio de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 220/2023

SenhorVereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme-documento que segue

acostado ao presente ofício. Ao

: . . .

Sendo o tique me cúmpria providenciar,
. Asubscrevo-mecordialmente.     PA ; À M

AA E" /

Po eds
MAURO NUNES JUNIOR

Chefe de Gabinete”

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Fis: 03

Mogi Mirim, 19 de abril de 2023.

Ao Gabinete do Prefeito

Controle Nº; 388/2023

Documento: IndicaçãoNº 0220/2023

Data: 11/04/2023
Assunto: Solicita a retirada de entulhos das calçadas da Rua Vicente Pereira de Lima, em
frente ao nº 45, Pianalto Bela Vista.

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que informamos ao Nobre Vereador, que

sua solicitaçãofoi atendidaem 17/04/23.

Sem maispara o momento.

Cordialmente,

e

Ernaniktiiz/DônattiGragnanello

Ê secretário
Secretariage ServiçosMunicipais

Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 = Nova Mogi

Página 1 de 1